
Zarządzenie Nr 68/2018 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 14 grudnia 2018r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na konkurs 
ofert Nr KUZP/ZS-II/7/2018 na dofinansowanie wykonania zadania 
publicznego pn. „Realizacja zadania publicznego w zakresie ochrony 
i promocji zdrowia dla mieszkańców Radomia objętych domową 
i stacjonarną opieką paliatywną w 2019r. nie będących świadczeniami 
zdrowotnymi” 

 

Na podstawie § 4 ust.7 i ust.11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządza się co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

Przewodnicząca: 
Pani Elwira Skoczek – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Radomiu, 

Wiceprzewodnicząca: 
Pani Magdalena Olga Frynas-Duda – Kierownik Referatu ds. Ochrony Zdrowia i Programów 
Unijnych w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

Członkowie: 
Pani Joanna Jurmanowicz-Walczak – radca prawny w Urzędzie Miejskim w Radomiu, 
Pani Emilia Walczak – inspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Radomiu, 
Pani Anna Badowska – inspektor w Wydziale Księgowości Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 2 
Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 4 
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 
 

(-) Karol Semik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


